Додаток 1
до наказу Держгеонадр
від 20.09.2023 № 477
ПЕРЕЛІК
спеціальних дозволів на користування надрами, дія яких поновлена

	№ з/п
	Реєстраційний номер 
дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна
копалина
	Назва родовища
місцезна-ходження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника дозволу
	Розглянуті 
документи
	Підстава поновлення дії згідно з Кодексом України про надра 
	Номер та дата 
протоколу, прийняте 
рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	а) експлуатація

	1. 
	4413
	04.10. 2007
	20
	суглинки
	Ружинське 
Житомирська
	32265104 
ТОВАРИСТВО З                        ОБМЕЖЕНОЮ                          ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РУЖИНСЬКА  

БУДІВЕЛЬНА 

КЕРАМІКА»
	листи 
надрокористувача 

від 23.01.2023 № 1, 

від 01.06.2023 
№ 01/01, 

від 12.09.2023 № 1
	частина сьома 

статті 57

Кодексу 

України про надра
	№ 2023-39
від 19.09.2023
Поновити дію

	2. 2
	4658
	28.12.
2007
	до 
09.12. 2038
	гранодіорит, діорит 


	Самчинецьке ділянка «Семенки»

Вінницька
	40075815 
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ»
	листи 
надрокористувача 

від 28.11.2018 
№ ЦУП-8/8459, 
від 26.11.2018 
№ ЦУП-8/8406, 
від 30.03.2023 
№ 8/1093, 
 від 01.09.2023 
№ 8/10933584, 
від 30.08.2023 № 371
	частина сьома 

статті 57

Кодексу 

України про надра
	№ 2023-39
від 19.09.2023
Поновити дію

	3. 
	4742
	22.10. 2008
	до 
23.10. 2038
	габро-анортозит, граніт, габронорит
	Пенізевицьке 1 Житомирська
	40075815 
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ»
	лист ДЕІ 

від 12.09.2023 
№ 4049/2.2/6-23
	частина сьома 

статті 57

Кодексу 

України про надра
	№ 2023-39
від 19.09.2023
Поновити дію

	4. 
	5361
	13.01. 2011
	20
	суглинок
	Оратівське-2 Вінницька
	05531021 

ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АГРОБУД» 
	листи 
надрокористувача 

від 27.10.2020

№ 365,

від 26.01.2023

№ 31, 

від 15.08.2023 № 230
	частина сьома 

статті 57

Кодексу 

України про надра
	№ 2023-39
від 19.09.2023
Поновити дію

	5. 
	5655
	11.10.
2012
	20
	питні 

підземні води 

	Бериславське Херсонська
	32647208 
КОМУНАЛЬНЕ  

ВИРОБНИЧЕ 

УПРАВЛІННЯ                  

«БЕРИСЛАВСЬКИЙ 

ВОДОКАНАЛ»
	лист 
надрокористувача 

від 18.08.2023

№ 7
	частина сьома 

статті 57

Кодексу 

України про надра
	№ 2023-39
від 19.09.2023
Поновити дію

	6. 
	6325
	26.02.

2019
	20
	питні підземні води


	Хмизівське 

водозабір 

ТОВ «Хмизи-Сервіс»

Рівненська
	35190220 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ХМИЗИ-СЕРВІС»
	лист 

надрокористувача 

від 21.08.2023 

№ 5
	частина сьома 

статті 57

Кодексу 

України про надра
	№ 2023-39
від 19.09.2023
Поновити дію

	б) геологічне вивчення, в тому числі дослідно-промислова розробка

	7. 
	5104
	26.10.

2020
	5
	граніт


	Омелянівське 

ділянка «Горщик»

Житомирська
	34152302

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГРАНСТОУН»
	лист 

надрокористувача 

від 12.09.2023 

№ 03-09/23Л
	частина сьома 

статті 57

Кодексу 

України про надра
	№ 2023-39
від 19.09.2023
Поновити дію


Додаток 2

до наказу Держгеонадр

від 20.09.2023 № 477
ПЕРЕЛІК
спеціальних дозволів на користування надрами, які анульовані

	№ з/п
	Реєстраційний номер

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна

копалина
	Назва родовища

місцезнаходження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника  дозволу
	Розглянуті 

документи
	Підстава анулювання відповідно до 
Кодексу 

України про надра
	Номер та дата протоколу, 
прийняте рішення
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	8
	9
	

	геологічне вивчення
	

	1
	5216
	25.05.
2021
	3
	суглинок
	ділянка 
Підгірцівська-2 

Львівська
	20816689

ВИРОБНИЧІЙ КООПЕРАТИВ

«ПІДГІР’Я»
	лист 
надрокористувача 

від 31.08.2023 № 16
	пункт 1 частини другої статті 26 Кодексу України про надра
	№ 2023-39
від 19.09.2023
Анулювати
	


